
Cognome e nome Attività Compenso

1 Funzioni vicario e sicurezza nei luoghi di lavoro 689,77€          

2 Coord. attività alunni con disabilità 900,00€          

3 Coord. Attività alunni in difficoltà (Bes….) 900,00€          

4 Coord. attività alunni stranieri 900,00€          

5 Nuove tecnologie didattiche 900,00€          

4.289,77€       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof.ssa Maria Grazia Crispiatico

VISTE le richieste prodotte dai docenti ed i relativi incarichi

VISTE le relazioni redatte al termine dell'anno scolastico dalle singole funzioni

DISPONE

la liquidazione dei compensi così come previsto dal Contratto d'Istituto siglato in data 20 gennaio 2016

Pandino, 18 giugno 2016

ISTITUTO COMPRENSIVO VISCONTEO PANDINO 

LIQUIDAZIONE COMPENSO FUNZIONI STRUMENTALI  A.S. 2015/16

Il Dirigente Scolastico

VISTA la delibera del Collegio Docenti in data 12/10/2015


